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	Наименование органа регулирования, принявшего решение об утверждении тарифов
	Региональная служба по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
	

	Дата документа об утверждении тарифов
	28.11.2023г.
	

	Номер документа об утверждении тарифов
	69-нп
	

	Источник официального опубликования решения
	Официальный интернет - портал правовой информации pravo.gov.ru
	

	
	
	
	
	
	
	

	Параметры формы

	Параметр дифференциации тарифа/Заявитель
	Величина и срок действия тарифа

	
	Односта вочный тариф, руб./Гкал
	Срок действия
	Односта вочный тариф, руб./Гкал
	Срок действия

	
	
	Дата начала
	Дата окончания
	
	Дата начала
	Дата окончания

	1 Наименование тарифа
	Тариф на тепловую энергию (мощность), поставляемую АО "Негуснефть" для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения на территории городского округа Радужный Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	1.1 территория действия тарифа
	Без дифференциации

	1.1.1 наименование системы теплоснабжения
	Без дифференциации

	1.1.1.1 источник тепловой энергии
	Без дифференциации

	1.1.1.1.1 схема подключения теплопотребляющей установки к коллектору источника тепловой энергии
	Без дифференциации

	1.1.1.1.1.1 группа потребителей
	Прочие

	1.1.1.1.1.1.1 теплоноситель
	Вода

	2024 год

	
	1503,19
	01.01.24
	30.06.24
	1503,19
	01.07.24
	31.12.24

	2025 год

	
	1503,19
	01.01.25
	30.06.25
	1666,50
	01.07.25
	31.12.25

	2026 год

	
	1639,81
	01.01.26
	30.06.26
	1639,81
	01.07.26
	31.12.26

	2027 год

	
	1639,81
	01.01.27
	30.06.27
	1755,20
	01.07.27
	31.12.27

	2028 год

	
	1748,16
	01.01.28
	30.06.28
	1748,16
	01.07.28
	31.12.28

	
	
	
	
	
	
	

	Тариф указывается без учета НДС.





